１

新潟市教育委員会 平成２２年２月 臨時会会議録

日 時 平成２２年２月２４日（水） 午後２時００分

場 所 市役所 白山浦庁舎１号棟２階 旧生涯学習課室（学務課脇）

佐 藤 委員長 小 嶋 委 員

髙 山 委 員

田 中 委 員

山 田 委 員

鈴 木 教育長

出席委員
（５名）

欠席委員
（１名）

職・氏 名 職・氏 名

教 育 次 長 市 橋  浩 教 育 次 長 長 谷 川 裕 一

教 育 次 長

中 央 図 書 館 長
八 木 秀 夫 教 育 総 務 課 長 川 瀬  正 之

教 職 員 課 長 逢坂 健太郎
教 育 総 務 課
総 務 企 画 係 長 小 関  洋

  教育総務課主査 杉 本  浩

会議に出席
した職員
（７名）

 その他の
出席者
（ 名）

 ２

時  刻 午後 ２時００分
開会

宣 言 者 委員長

議案番号 件       名

  選挙

議案番号 件       名

議案第２４号  教職員の人事措置について 付議事件
（１件）

記  号 件       名

報告
（ 件）

記  号 件       名

協議題
（ 件）

 ３

第１ 開会宣言
○委員長 午後２時００分開会を宣言する。

第２ 会議録署名委員の指名
○委員長 山田委員，髙山委員 両委員を指名。

第３ 付議事件
〇委員長

○委員長

 議案第２４号の教職員の人事措置については，人事案件のた

め会議録については，作成せず，非公開とすること全委員了承

する。
 議案第２４号について可決された旨を宣言し，非公開の会議

を解く。

第４ 閉会宣言
○委員長

 午後２時４０分，閉会を宣言する。

以上，会議のてん末を承認し，署名する。

署名委員

署名委員